令和7年12月10日
　各　　位
第５６回全日本中学生ホッケー選手権大会実行委員会
会　長　　　　小　倉　　　博

　協　賛　広　告　趣　意　書
  謹啓　貴台におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はホッケー協会の諸事業に対し格別のご高配を賜り深く感謝いたしております。
  さて、来年度JOCジュニアオリンピックカップ第５６回全日本中学生ホッケー選手権大会を岡山市において別記の要領で開催することになりました。岡山県においても、男子・女子のチームが出場いたします。私どもといたしましても、純真で友愛に満ち、しかも規律ある大会にしたいと願うとともにこれを機会に広く地域スポーツ活動を促進し、明るく豊かな地域づくりに寄与したいと考えております。
  つきましては、大会の趣旨にご理解、ご賛同をいただきまして、出費ご多端な折から誠に恐縮に存じますが、別記によりプログラムに広告掲載または協賛による会場設置広告幕を掲示させていただき、本大会にご協力いただきますようお願い申し上げます。  謹白

《別　記》
１  第５６回全日本中学生ホッケー選手権大会について
（1） 期　日      令和８年８月１４日（金）～１７日（月）
（2） 主　催      公益社団法人　日本ホッケー協会
（3） 共　催      岡山市・赤磐市・岡山県ホッケー協会
（4） 主　管      第56回全日本中学生ホッケー選手権大会実行委員会
（5） 開会式会場  赤磐市山陽ふれあい運動公園メインアリーナ
（6） 大会会場    岡山市東区瀬戸町　江尻レストパーク多目的広場
２  大会プログラムの広告について
  (1)配　布　先    主催・共催等関係諸団体、報道関係、来賓、参加役員
             　　  参加チーム・選手、一般来場者、その他
約1200名を予定
  (2)協賛広告締切日    令和８年５月２９日（金）
  (3)会場設置広告幕寸法及び広告料
	広告幕寸法
	縦100cm×横300cm
	縦100cm×横150cm

	広　告　料
	10万円
	5万円

(4)プログラム広告寸法及び広告料  （すべて白黒印刷です）
	A4版(21cm×29.8cm)
	１ページ
	1/2ページ
	1/4ページ

	広　告　料
	20,000円
	10,000円
	5,000円

  (5)広告料振込先　中国銀行　原尾島支店　　普通　２５４５５６０

  　　　　　　　　　第５６回全日本中学生ホッケー選手権大会　実行委員会事務局　矢部貴俊
  　 振込手数料は振込者でご負担下さい。

(6)広告配列    第５６回全日本中学生ホッケー選手権大会実行委員会にお任せいただきます。
  (7)申し込み及び問い合わせ先
①担当者に広告原稿・広告幕デザインを電子データで担当者takatoshiyabecchi@yahoo.co.jpへご送信ください。詳細については、打ち合わせさせていただきます。
     ②お問い合わせ先
                    　第５６回全日本中学生ホッケー選手権大会実行委員会  事務局 矢部貴俊
TEL  090-4654-5903
広告サイズ （Ａ４　１ページ）
	  （１／４ページ）

	（１／２ページ）